
 

   
_ av—Dodatek č. 1 k „Rámcové smlouvě o dílo“, ze dne 25. 6. 2019

v

podle ustanovení § 1901 a následujících zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění, uzavírají:

Městská část Praha — Lipence

IČ: 00241431

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

zastoupená Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou městské části

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 3.

číslo účtu: 2000693379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Petr DVOŘÁK — tiskárna

IČ: 45093148, DIČ: CZ6602241382

se sídlem: Na Zlaté stezce 1055, 263 01 Dobříš

.F
(dle jen „z o ov: e

níže uvedený dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 25. 6. 2019, jejímž předmětem

je tisk Lipeneckého zpravodaje (dále jen „Smlouva“).

Vzhledem k tomu, že

. zhotovitel zajišt'uje dle Rámcové smlouvy o dílo, ze dne 25. 6. 2019 (dále jen

„Smlouva“) pro objednatele tisk Lipeneckého zpravodaje

. objednatel má zájem na navýšení počtu výtisků Lipeneckého zpravodaje z 1 000 ks na

1 300 ks u každého čísla, a

. dle čl. || odst. 7 a IX odst. 1 Smlouvy je nutno rozsah díla měnit formou dodatku ke

Smlouvě

dohodly se smluvní strany, že Smlouva se mění takto:

Článek II. Předmět smlouvy

Náklad se navyšuje na 1 300 výtisků na každé číslo.

Článek |||. Cena dila

Cena za jeden výtisk se nemění, celková cena se z částky 144 057,- Kč bez DPH navyšuje na

částku maximální 216 085,50 Kč bez DPH, přičemž předpokládaný počet zbývajících vydání

(čísel) v roce 2022 a 2023 je sedm, ztoho 2 rozšířená čísla, za cenu 69 000,- Kč bez DPH.

Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že ustanovení o maximální ceně za jeden výtisk a

předpokládaném počtu vydání nebrání tomu, aby se strany ad hoc dohodly

- na množstevní slevě nebo

- na změně počtu rozšířených čísel nebo změně počtu stran nebo barevných stran

v případě některého čísla, přičemž cena za takové číslo bude vypočtena die výchozí

ceny za jeden výtisk a upravena dle skutečného počtu černobílých a barevných stran,

a strany si v takovém případě cenu písemně předem vzájemné potvrdí.



 

Změny uvedené v Dodatku č. 1 ve Smlouvě jsou platné a účinné ode dne jeho podpisu oběma

smluvními stranami.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku.

VPraze-Lipencích dne H+. UZ. ?L'i'Z'?

 

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

MČ Praha — Lipence

Wu; dne 14. Uz. 2322

 

Petr Dvořák
I
x
)


